

Urheilu

TUJJA PAUHU



Ruska-Rastit suunnistetaan tänä syksynä Kesälähdellä. Arkistokuva on Enonkoskelta muutaman vuoden takaa.

Tänä vuonna ei vuoria kiivetä

Itä-Savon perinteisen suunnistuskilpailun maasto on hyväkulkuisia talousmetsää ja kartan korkeuserot ovat maltilliset.

Simo Härkönen



Itä-Savon levikkialueen perinteinen suunnistuskilpailu Ruska-Rastit juostaan tänä syksynä Kesälähdellä Haavikonlammen maastoissa. Kilpailu järjestetään nyt 52. kerran ja järjestelyvastuussa on tällä kertaa Keski-Karjalan Rasti.

Ilmoittautuminen on seuran verkkosivuilla vasta avattu ja osallistujamäärä on toistaiseksi arvioitu.

”

Vauhtikin varmaan nousee ainakin pääsarjassa kohtalaisen kovaksi.

Aki Hukka

– Viime vuonna vastaavassa tahtumassa osanottajia taisi olla reilut sata. Jos päästään lukemaan 150, ollaan jo tyytyväisiä. Toki samoilla järjestelyillä mukaan mahtuu paljon enemmänkin, onhan tämä pienelle seuralle jonkinmoinen ryppytys, kannustaa kilpailunjohtaja **Aki Hukka**.

Väkeä metsään toki mahtuu. Kilpailukeskuksena on paikallisen metsästysseuran maja lammen rannalla ja paikoitusalueena toimii tien varsi.

– Kilpailukutsussa on ohje alueella liikkumisesta ja toivotaan kovasti, että sitä noudatetaan. Kun kaikki tulevat samasta suunnasta ja poistuvat toiseen suuntaan, vältetään ongelmia.

Kisaorganisaatiolla on lupa pysäköidä autoja tien toiseen reunaan, jolloin toiseen jää vielä tilaa liikenteelle.

– Alueella on kuitenkin esimerkiksi vapaa-ajan asutusta ja tietenkin pelastusajoneuvojen pitää tarvittaessa päästä liikkumaan, Hukka muistuttaa.

Kyseessä on raikas ulkoilmatapahtuma eli mitään suoja säänsä varalta ei pystytetty, mutta kilpailijat voivat niin halutessaan tuoda oman teltan niille varatulle alueelle. Peseytymismahdollisuuden tarjooa lampi.

– Keli voi syksyllä olla monenlainen, mutta syksyynhän Ruska-Rastit kuuluu. Alunperin oli tarkoitus järjestää tämä viikkoa aiemmin syyskuun puolella, mutta siihen sattui päällekkäisiä kilpailuja jopa SM-tasolla, joten siirrettiin vähän. Toivotaan, että näin saadaan kovia kilpailijoita paikalle.

Kilpailumaasto on hyväkulkuisia talousmetsää ja korkeuserot ovat maltilliset.

– On siellä joitakin soitakin välissä, mutta pääosin alue on kuivaa kangasmaastoa. Ei ole vuoria kiivettäväksi. Tiet ja sähkölinjat rajaavat karttaa, ja siellä välissä kun pysyy, niin ei tule liian pitkiä lenkejä, Hukka naurahtaa.

Kilpailukartat on laadittu siten, että menestyminen vaatii tarkkuutta.

– Tosin vauhtikin varmaan nousee ainakin pääsarjassa kohtalaisen kovaksi. Siellä mahtuu mennään reippaasti.

Kartta on päivitetty tänä kesänä ja viimeisiä tarkistuksia tehty aivan äskettäin.

– Rastipaikat on määritetty ja oman seuran suunnistajat koejuok-



JARMO PESONEN

Savonlinnan Aaro Asikainen piti viime syksyn kisassa vauhtia Raijuun maastoissa. Arkistokuva.

sevat ratoja. Voidaan vielä tehdä muutoksia ennen karttojen painamista, jos tarvetta tuntuu olevan.

Järjestelyissä mukana olevat eivät kisassa suunnista. Hukan mukaan seutu on tarpeeksi tuntematonta hyvin suurelle osalle kilpailijoista.

– Muutaman kerran tuolla seudulla on seuran iltarastit järjestetty, mutta ei sen kummempia kilpailuja.

Kisakeskuksessa on kanttiini, josta saa pientä purtavaa ja juotavaa.

– Eli palveluja löytyy. Toivotaan, että sää suosii ja porukkaa tulee

reilusti.

Ruska-Rastit on Itä-Savon levikkialueen kuntien välinen jokasyksyinen suunnistuskilpailu. Kilpailu on henkilökohtainen ja siihen voi osallistua myös levikkialueen ulkopuolelta.

Pistelaskuun pääsee mukaan, jos on aiemmin asunut jossakin alueen kunnista. Sarjoja on alle 8-vuotiaista yli 75-vuotiaisiin. Palkinnot tarjooa Itä-Savo.

Itä-Savon Ruska-Rastit Kesälähdellä Haavikonlammen kartalla lauantaina 7.10.2023 klo 11 alkaen.